
 

Istituto Comprensivo 

“Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 

 
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 

0973823028 – www.icgiovanni23lauria.edu.it – pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 
 

 

 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 
OGGETTO: Decreto di incarico per la figura di progettista esterno da impiegare nell’attuazione del 

progetto Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di 
Servizio - Fondo per lo Sviluppo e la Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012. In coerenza 
con l’Obiettivo specifico 10.8 – “10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)” 
- Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di 
ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici. 
Titolo del progetto: Laboratorio digitale polifunzionale! 
Codice Progetto: 10.8.1.A6-FSC-BA-2019-7. 
CUP: J92G18000180001  
CIG ZA52D71199 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di 
ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici. Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di Servizio - Fondo per lo Sviluppo 
e la Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012. In coerenza con l’Obiettivo specifico 10.8 – 
“10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)”; 

VISTA  l’autorizzazione del 01/07/2019 Prot. AOODGEFID/22816 del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - 

Obiettivi Di Servizio - Fondo per lo Sviluppo e la Coesione ex Delibera Cipe 

N.79/2012. In coerenza con l’Obiettivo specifico 10.8 – “10.8 – “Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 
approcci didattici innovativi (FESR)” - Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID\9911 del 
20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con 

gli arredi scolastici; 





 

Istituto Comprensivo 

“Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 

 
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 

0973823028 – www.icgiovanni23lauria.edu.it – pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 
 

 

VISTO  il decreto di assunzione a bilancio, giusta prot. 993 del 08/05/2020 progetto in oggetto; 
VISTO l’Avviso di reperimento di progettista e collaudatore per il progetto in oggetto (prot. N. 

1120 del 22/05/2020); 
VISTO l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione del progettista; 
VISTA  l’Attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico con cui egli ha proceduto, 

dopo aver valutato in autonomia le istanze pervenute, alla pubblicazione della graduatoria 
di merito per esperto progettista del progetto in oggetto, giusta nota prot. N 1305 del 
08/06/2020); 

VISTA  la Graduatoria DEFINITIVA di ESPERTO PROGETTISTA Titolo del progetto: Laboratorio 
digitale polifunzionale! Codice Progetto: 10.8.1.A6-FSC-BA-2019-7. CUP: 
J92G18000180001, giusta nota prot. N. 1598 del 04/07/2020 

 
 

DECRETA 
 
L’assegnazione degli incarichi al seguente personale: 
 

Nome esperto Ruolo 

FLORIANO GRIECO Progettista  

 
La Scuola provvederà ad informare il personale individuato per predisporre la firma dei contratti.  

 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Vito Carlomagno 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice della 

Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 
  


		2020-07-04T10:40:40+0200
	Carlomagno Vito




